登録販売者試験合格証明願

令和  年  月  日

 沖縄県知事 殿

現 住 所 〒

（ ふ り が な ）

氏 名

（旧姓（受験当時）：            ）

平成 ・ 昭和   年  月  日生

（電話番号：            ）

 登録販売者試験合格通知書を紛失しましたので、下記のとおりに登録販売者試験に合格している

ことを証明願います。

なお、合格後現在に至るまで、都道府県における販売従事登録の申請は行っておりません。

後日合格通知書を発見した場合は、合格証明書は返納いたします。

記

受験当時の本籍地

試 験 実 施 年 月 平成 ・ 令和    年    月

受 験 番 号 第          号

【添付書類】

１ 本人確認のできる公的証明書（マイナンバーカード、運転免許証、旅券、健康保険証等）の写し。

※ マイナンバーカードは表面のみ、その他の証明書は現住所が確認できる面もコピーすること。

※ 窓口で提示される方は原本確認で可。

２ 戸籍抄本等（発行の日から６か月以内のもの）

※ 受験当時の氏名と現在の氏名が異なる場合のみ必要。

※ 変更事項の経過が最新の戸籍で確認できない場合は、最新の戸籍抄本に加え、除籍抄本や改製

原戸籍抄本が必要となる場合があるので、留意すること。